海财预字〔2019〕73号

2

勐宋乡人民政府：

经研究，现安排你单位勐宋乡蚌冈村委会、蚌龙村委会 2个

村民小组（蚌冈村委会蚌冈新寨村民小组、蚌龙村委会保塘汉族

村民小组）活动场所重建经费（质保金）0.6万元，此款列入 2019

年“2130504，农林水支出—扶贫—农村基础设施建设”预算科目。

请加强资金管理，提高资金使用效益，加快资金支出进度，

专款专用。

勐海县财政局

2019年 3月 11日

抄送：勐宋乡财政所，预算股，国库股。

勐海县财政局办公室 2019年 3月 11日印发

（共印 4份）

		http:://www.ntko.com/
	2019-03-12T01:36:36+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)